
Uchwała Nr XXV/189/2020 

Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

 

 

w sprawie likwidacji Młodzieżowego Domu Kultury im. Stanisława Wyspiańskiego  
w Kluczborku, z siedzibą przy ul. Damrota 4 w Kluczborku.  

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 tj.), art. 89 ust. 1, 3 i 8 w związku z art. 29 
ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 
910 z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Opolskiego Kuratora Oświaty, 
uchwala się co następuje:  

§1. Z dniem 30 czerwca 2021 roku likwiduje się Młodzieżowy Dom Kultury im. 
Stanisława Wyspiańskiego w Kluczborku, z siedzibą przy ul. Damrota 4 w Kluczborku.  

§2. Mienie znajdujące się w zarządzie likwidowanej jednostki pozostaje własnością 
Powiatu Kluczborskiego.  

§3. Należności i zobowiązania likwidowanej jednostki, o której mowa w § 1 przejmie 
Powiat Kluczborski.  

§4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku.  

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

                                           Przewodniczący Rady Powiatu 

                                        w Kluczborku 

                                        Andrzej Olech 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


